

**JHJ Invest Holding ApS**  
Rosenholmvej 86, Tjørring, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 05 54 95**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022

---

Jeanette Hauge Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JHJ Invest Holding ApS Rosenholmvej 86, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 05 54 95 Stiftet: 8. marts 2013 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeanette Hauge Jespersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Tex-Time af 2010 ApS, Herning Skovens Træ ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i enten helt eller delvist ejede selskaber samt øvrige investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.051 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.874</b>	<b>-8.151</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.902.500	0
Andre finansielle indtægter	2.200.220	100.796
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.338	-11.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.067.508</b>	<b>81.317</b>
Skat af årets resultat	-16.192	-18.062
<b>Årets resultat</b>	<b>5.051.316</b>	<b>63.255</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	4.551.316	0
Disponeret fra overført resultat	0	-436.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.051.316</b>	<b>63.255</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.367.625
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.666.106	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.670.240	1.670.240
5 Andre tilgodehavender	6.265.288	1.063.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.601.634</u>	<u>5.100.873</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.601.634</u></b>	<b><u>5.100.873</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.925	0
Varebeholdninger i alt	<u>74.925</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.681.737
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.882.496	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.746	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.921.242</u>	<u>2.681.737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.938	0
Værdipapirer i alt	<u>70.938</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.067.105</u></b>	<b><u>2.681.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.668.739</u></b>	<b><u>7.782.610</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	11.604.641	7.053.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.184.641</b>	<b>7.633.325</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	474.691	101.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.401	8.401
Selskabsskat	0	38.192
Anden gæld	1.006	1.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.098	149.285
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>484.098</b>	<b>149.285</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>12.668.739</b>	<b>7.782.610</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	7.490.070	500.000	8.070.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-436.745</u>	<u>0</u>	<u>-436.745</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	7.053.325	500.000	7.633.325
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.551.316</u>	<u>500.000</u>	<u>5.051.316</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>11.604.641</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>12.184.641</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	24.338	11.328	
	<b>24.338</b>	<b>11.328</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2020	2.367.625	2.367.625	
Afgang i årets løb	-701.519	0	
Overført til Kapitalandele i associerede virksomheder	-1.666.106	0	
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.367.625</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.367.625</b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Overført fra Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.666.106	0	
Tilgang i årets løb	1.000.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>2.666.106</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>2.666.106</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Tex-Time af 2010 ApS, Herning	47,50 %	17.395.240	9.744.705
Skovens Træ ApS, Herning	33,33 %	0	0
		<b>17.395.240</b>	<b>9.744.705</b>

Der er endnu ikke aflagt årsrapport for selskabets Skovens Træ ApS, hvorfor egenkapitalen og årets resultat ikke kan oplyses.

## Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.670.240	1.670.240
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>1.670.240</b>	<b>1.670.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>1.670.240</b>	<b>1.670.240</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	1.063.008	1.047.299
Tilgang i årets løb	5.202.280	15.709
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>6.265.288</b>	<b>1.063.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>6.265.288</b>	<b>1.063.008</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2021		70.938
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		14.107
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		